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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
AKTIVET
Akiive glatshkurira

Mjete monatare

Te drejta te arkofoashme ohe te fera fmvestinte financiarg
Farkasa ie aroslueshme afatshiurs

Te hera te arkelueshime (Shie TWSH-TF, Ep.a_shlua TR
Shpanzime ba shiyra

Te hera atdivy afalshkudng {pevsikna)

Shuma

imventare

Lerde f¢ para dhe matenaie & konsumueshme
Frodm ne proces dbe givsem produkle
Produkie 1 gatshme

Malira par shilje

Farapagesa per nventarg

Shuma

Shuma akbive afatahkurira

Aktive afatgjnia

Aktive afafgiata fnanciare

Depanta afatgata, huadhenie dbe ta fera e ngashma
Defiasa te arketpestime dne kiente afaigae

Shuma

Aktive afafgiala materiala
Toka dhe nderlesa
Maxinain die paisje

Te yera ne shirylezim
Shuma

Akfive afadgiata jomateriale
Ta are akivs slelgata (porshiougy)

Shuema aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

2020 2019
Periudha Periudha

Raporiuese Para ardhese
] ]

26,593,301 25, 893, 51
8,136,545 81130495
85,724 810 88, 384 000
120,886,956 121,500,346
129,591,000 128,581.000
37,026,000 37,026,000
166,617,000 166,617,000
ST ATIBEE 288117348
12,055,160 12,095, 183
12,095,160 12,085,160
12,095,160 12,098 160
299.568.116 300,212,506
— =




CPETYRIMET DHE KAPITALI

/' Detyrime afatshkurtra

Tibuj & huamarmjes afaishkurter

Te pagueshma per aktivitatin o shilrytezimil

Te paguashme ndaj punonjesve, Koniritata dhe e liera o nggashme
Te pagueshme per datyrime talimars, DPT, Bashkig

Parapagime e Ei’*:E'luar.i

Te ligre detyrima afstshiurtra fomake i)

Shuma

Detyrinre afatgfata
T e hiamarnes afatgjate
Ta lare delyrime afatiiala (Derahkrug]

Shuma
Shuma g detyrimeave

Hapitall

Kagntali 1 pronaril

Rezerva (Igjore. statutone. etj)
Filimed{Mumbye) te panudhes finsncigne
Faime!{Humnbje) e mbartira

Taerksqiet & prenari|

Shuma e Kapitaiit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

L a
B25.620 814,310
[ ede | 1,078,370
29T.5RE 099 297 560G gOg
99,138,840 290,120,679
2B9. 120679 298 72067
1,063,000 1.563,000
-G43 o] -871 173
<BIM.173
daf 4%y 1,081 B27
299,569,116 300,212,506
g e ===
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,-"f,ﬁﬂ\“Hﬂ ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
| pas natyres) - ¢ dotyrueshme

4

_,.l'l EShitjet neto

Te ardhura te tiera nga veprimtarite & shfnytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PUNES Ne proces
Puna e kryer nga njesia ekcnomike raporiuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Malirat, lendet @ para dhe sherbimet
Shpenzime te fjerg Nga vepnmtarite & shindezimit (komisigne etj)
Shpenzime te perscnelit

Pagat

Shpenzimet @ sigurimeve shogerare dhe shendatsore
Aotz
Shpenzime te lera (taksa vendore 2020 kontabilitet, konsulenca etj)
Fitimif{humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytozimit

Te ardhura e shpanzime financigrg

Te ardhurat/{shpenzimat) nga interas
Fitime/thumbije ra kurset e kembkimit

Te terate ardhuraf{shpenzime) financiare
Shuma

Fitimiffhumbja) para tatimit
Shpenzimeat & tatimit mbi fitimin
Fitimi{humbja) neto e periudhes financiare

Pariudha

Periudha

Raportuese  Para ardhese

¥} 0

o 1]

Q 0

H 0

0 ]

5560 5450
420120 417080
30000 30000
Ba120 57050
0 0
217420 448663
&43 300 8T 473
0 ]

0 o

0 0

43, 3 871,173
4] 0
63,380 B, 173
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SHITIET
I Totalii BirTE BlerjeF. | importe atali b Shuma e Tush ne
. - TWSHE
ShiTiE oo FESPORATE Shitle 20% Totall tesh i Vendas |malira me blerjove me | TVEH e
[T B PAGLIAR
fr. |Peniudha shitte | Perjpshtuara | 2o 20 wx sk Bl Shitje
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e shpjeguese per zerat e bilancit

JROPROJECTS SHPK

AKTIVET B ek

AKTIVET AFATSHEURTRA situazione 2018

té drejia té arkétusshme 572.948.18 70,713,284 00
twsh / STATD B,000.00 7,406, 200.00
L tera 51294818 63,308,004 38
paradhenie kontrate 300, 000,00 37,036, 000,00
tershana 11948818 14,747.231.18
radovani 03 460.00 11,534,833.20
inventarét 1,050,000,00  129,591,000.00
prodhime né proces dhe giysemprodukte 1.050,000.00 129,591,000.00
shpenzime té shiyra 00,0000 86,394,0:00.00
aneri di concessiong 150,000 00 18,513,000.00
casti di progettazione 55000000 67,881,000.00
TOTALI AKTIVEVE AFATSHEURTRA 2,322948,18 286,698,264.38
AKTIVET AFATGIATA .
aktivet materiate 58, 000.00 12,085, 160.00
toka 98, 000,00 12,095,160.00
TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA 98.000.00 12,095,160.00
AKTIVE TOTALE 2 420,948 18 298,793,424.38
té tjera té pagueshme* ** 2,380,128.51 293,755.460.70
r it 100,000.00 12,342,000.00
space G 50,000.00 B7.B81,000.00
bajri T00,000.00 2,394,000,
termomaont 30,000.00 3,702,600,
finanziamento soci 1,000,128.51 123,435,

totali | detyrimeve afatgjata 242094818 298,793,

Administratori | Subjebktit
Bruno LALIRI



